

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi popolari nel Comune di Fasano alloggi n°
64 - P.I. n° 007/99/1 - LEGGE 5.8.1978 n° 457 - Art. 41-Completamento III
BIENNIO 1982/83.-

Impresa : SARDELLA Francesco (CAPOGRUPPO ASS. TEM. IMPR. SARDELLA F. MANGHI-
SI Luigi)

I° STATO ^(a) d'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 4.12.1984 19

CONTRATTO in data 27.8.84 n. 6105 REGISTRATO a Brindisi il 27.8.84 al
n° 4417 Mod. 1.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		2.548.000.000	Data della consegna . . .	16.5.84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>8,27</u> per cento . . . L.		2.337.280.400	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	16.5.84
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . .	7.9.85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	=
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	=
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . .	
	» »		» » in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	13	Scavo di roccia calcarea di qualsiasi natura e consistenza ecc.	mc. 8614,31	38000	327.343.780	
2	13/B	Scavo di roccia calcarea di qualsiasi natura e consistenza ecc.	mc. 2440,33	51000	124.456.830	
3	58	Conglomerato cementizio per strutture in c.a.	mc. 447,65	87800	39.303.670	
4	59	Conglomerato cementizio per strutture in c.a.	mc. 1154,74	92300	106.582.502	
5	64	Fornitura e posa in opera di ferro in tondini	Kg. 132400,00	980	129.752.000	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.....		£.	727.438.782	
		Strutture portanti - 32g' :				
		15g' x 32g' x 2.106.000.000		£.	101.088.000	
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI.....		£.	828.526.782	
		A detrarre:				
		Il ribasso d'asta dell'8,27g'.....		£.	68.519.165	
		RESTANO NETTE.....		£.	760.007.617	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)				